Samodzielny Publiczny 				                       Proszowice, dnia 16.02.2018 r.
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice



Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na  dostawę do magazynu apteki szpitalnej materiałów opatrunkowych, produktów leczniczych                      i wyrobów medycznych.


Oznaczenie sprawy: 05/ZP/2018



W związku z wniesieniem zapytania przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytania i udziela pisemnej odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami).


Pytanie 1
Pakiet IV dot. pkt 1
„Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności opatrunek hydrożelowy o rozmiarze 10cm x 10cm?” 

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2
Pakiet IV dot. pkt 2
„Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności opatrunek hydrożelowy o rozmiarze 20cm x 20cm?” 

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Pakiet IV dot. pkt 3
„Czy zamawiający dopuści na zasadzie równawożności opatrunek hydrożelowy o rozmiarze 2,5cm x 50cm?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4
Pakiet IV dot. pkt 3
„Czy Zamwiający dopuści na zasadzie równaważności opatrunek hydrożelowy o rozmiarze 5cm x 1m?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.


Pytanie 5
Pakiet IV dot. pkt 3
„Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności opatrunek hydrożelowy o rozmiarze 20cm x 45cm?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.


Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 19.02.2018 r.
